
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-09-08T14:45:59           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1234575

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  08/09/2022    T:14:45:56. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

695D1DE9-92AF-42BB-967A-E06AA11A6396

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1214388

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220904

Caja: 004 Num.Tra:   124

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50221300 PZA2.00 20.10HARINA SELECTA DE TRIGO 10-1KG                                                                                                                                                                          40.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221200 PZA6.00 25.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  150.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        62.45H87 7.49 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.20GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           36.79H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.20GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          36.79H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.20GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           36.79H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA5.00 16.67LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         83.35H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.15LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   126.93H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 35.84SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                           107.52H87 16.13 16 %14.62 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 18.21TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    54.63H87 5.46 16 %7.87 0 % 0.00

50131800 PZA1.53 119.00QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 182.07H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.04 123.90QUESO COTIJA VERACRUZANO 1 KG                                                                                                                                                                           128.86H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.97 119.00QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                233.84H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.97 119.00QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                234.43H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 16.30ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        65.20H87 3.26 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 6.59SOPA MODERNA MUNICION 20-200GR                                                                                                                                                                          32.98H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA3.00 13.60SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                40.80H87 0.82 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 6.59SOPA MODERNA MO?ITO 20-200GR                                                                                                                                                                            32.98H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA3.00 17.50TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   52.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 24.70FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             148.20H87 7.41 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA0.51 115.40QUESO OAXACA EL EDEN 1-3 KG                                                                                                                                                                             58.28H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

mzOnd42CrwHA9WtiohmIQTuL2DhPSL/kP8kj2N1EDF7w/Joww6jie49Xx1NsoZgVOQpPhROO7+oSdkHVOvqBVbKYzKho/Onw/2EVLTlwKO5Hncz0+EY6zwt+0IiLP21yXr7UVu+cAs6RS

mdkE4ylimmFTMY/kDIUszAMuwd6oZRIZrRogWsN01gp5IVOhacbompqcaqLhNbDZRWqmq3eRoQ9boQOW5wBef7CrSq8ub6AMB7JxY5AtlfsFg1TwyO08Ef7cHa7fThYUZGpI7U9By0

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1214388|2022-09-08T14:45:56|01|00001000000510477834|1945.59|40.57|MXN|1927.51|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|P01|50221300|8610003|2.000000|H87|PZA
|HARINA SELECTA DE TRIGO 10-1KG|20.10|40.20|40.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50221200|9985224|6.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR|25.00|150.00|150.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CAR
AMELO D GARI 24-134 GR Promocion|10.41|62.45|7.49|54.96|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR|9.20|36.79|36.79|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|4.000000|H87|PZA|GELATINA  D  GARI  JEREZ
50-120GR|9.20|36.79|36.79|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA 50-120GR|9.20|36.79|36.79|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|5.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL  48-360GR|16.67|83.35|83.3
5|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|6.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR|21.15|126.93|126.93|002|Tasa|0.000000|0.00|14111705|2002510|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA DELSEY 12 - 450  PZ  Promocion|35.84|107.52|16.13|91.
39|002|Tasa|0.160000|14.62|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ Promocion|18.21|54.63|5.46|49.17|002|Tasa|0.160000|7.87|50131800|01105005|1.530000|H87|PZA|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)|119.00|1
82.07|182.07|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01205009|1.040000|H87|PZA|QUESO COTIJA VERACRUZANO 1 KG|123.90|128.86|128.86|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.965000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|119.00|233.84|

DPRaFj5OqUh6rr6f9kZNl11mmtc54k/nNT8RsMfW+OfHALqa7meRgoOvmSH6a2zWl2LsQxHYXChStjDoF+VOOlzfZz6nRPTS/Oi2dA/74dl8ybxU8aPIn/doKoUC+TL6B6I2ZWukcib0gqH

s7gXlMdX0QF7FmS1TKRqznX2NOX7WpmgGyiml8Yk+kdYqm9jHRMH2NmZ5wP1srnJR3SOIOHk6g4P6pmh6Orvhx88CV/yG0qjH8TgLyloMa6Yt6UHhLwRV2chP0gbbkeSZ4Z3Lq2fye

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|695D1DE9-92AF-42BB-967A-E06AA11A6396|2022-09-08T14:45:59||mzOnd42CrwHA9WtiohmIQTuL2DhPSL/kP8kj2N1EDF7w/Joww6jie49Xx1NsoZgVOQpPhROO7+oSdkHVOvqBVbKYzK

ho/Onw/2EVLTlwKO5Hncz0+EY6zwt+0IiLP21yXr7UVu+cAs6RSmdkE4ylimmFTMY/kDIUszAMuwd6oZRIZrRogWsN01gp5IVOhacbompqcaqLhNbDZRWqmq3eRoQ9boQOW5wBef7CrSq8ub6AMB

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS 51/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

76.0121PARTIDAS ARTICULOS

1,927.51

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,945.58

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

22.49

DESCUENTO  $ 40.57

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-09-08T14:45:59           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1234575

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  08/09/2022    T:14:45:56. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

695D1DE9-92AF-42BB-967A-E06AA11A6396

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1214388

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220904

Caja: 004 Num.Tra:   124

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

233.84|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.970000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|119.00|234.43|234.43|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR Promocion|16.30|6
5.20|3.26|61.94|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002010|5.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA MUNICION 20-200GR|6.59|32.98|32.98|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9250033|3.000000|H87|PZA|SAL LA FINA BOLSA 18-1KG Promocion|13.60|40.80|0.82|39.98|002|
Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002005|5.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA MO?ITO 20-200GR|6.59|32.98|32.98|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|3.000000|H87|PZA|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306  GR)|17.50|52.50|52.50|002|Tasa|0.000000|0.00|504
01800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR Promocion|24.70|148.20|7.41|140.79|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01805112|0.505000|H87|PZA|QUESO OAXACA EL EDEN 1-3 KG|115.40|58.28|58.28|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.00000
0|0.00|002|Tasa|0.160000|22.49|22.49||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


